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N€ mbdshtetje td nenit 102 td Kushtetutds, t6 pikEs 1 tE nenit 32 te ligiit nr.9741, date 21".05.2007 "P€r
arsirnin e lart6 ne Republiken e Shqiper'1se", i ndryshuar,

UDIIEZOJ:

1. Viti akaderllj/r 2014-20L5 nE institucionet publike dhe private tE arsimit td 1art6, te filloj€ nd dat6n 20
Tetor 2014 dhe td perfundoj6 nd dat6n 30 Shtator 20L5.

2. Periudha 22Dhjetor 2014 denne 4 Janar 2015,ftjet8 periudh6 pushimesh per student6t.

3. Institucionet publike td arsimit td 1art6, ne perfundim tE regjistrimit te kandidat€ve fitues, td ddrgojne
nd td gjitha nd€rmarrjet "Trajtimi i Studentdve",listcin e student€ve td regjistruar, sipas programeve t6
studimit dhe fakulteteve pdrkat6se.

4. Ngarkohen p€r zbatimin e ketij udh6zimi Sekretari i Pergjithshdm, Drejtoria e Arsimit tE Lartd dhe
Shkenc6s, Agjencia Kombdtare e Provimeve, ndcirmarrjet "Trajtimi i Student6ve" sh.a dhe institucionet
publike dhe private td arsimit t61art6.

Ky udhdzim hyn n€ fuqi menjeherd dhe botohet ne "EletorenZyrtare".


